
令和６年７月吉日 

保護者 各位 

論田小学校校舎大規模改修工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、論田小学校校舎大規模改修工事をとり行うことになりました。 

工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、安全を第一に作業を進めてまいり

ますので、何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

工事名称   論田小学校校舎大規模改修工事 

 

工期     着工 令和 6年 7月 22日 ～ 完工 令和 7年 1月 31日 

 

発注･監理   徳島市 

 

施工業者   株式会社 坂本工務店 

徳島市八万町犬山57番地1   ☎088-669-1000  

 

工事概要   外壁劣化部の改修、塗装及び屋上防水の張替え 

       ※次回登校時には足場・仮囲いができておりますので、 

出入口等十分にお気をつけください。 

  

臨時 教職員駐車場 

工事車両 


